A
——  GORNOSLASKIE

e PRZEDSIEBIORSTWO
"'......v__"":_ WO&OCIALGOW
— SPOLKA AKCYJNA

ZP1/024/ J¥5y2025 Katowice, dnia 22 sierpnia 2025 roku
INFORMACJA Z JAWNEGO OTWARCIA OFERT
na wykonanie ustugi pn.:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
»Zmiana systemu ogrzewania budynku Chlorowni oraz Ozonowni w ZUW Dzieékowice”
w ramach zadania: ,,Zmiana systemu ogrzewania z kotlowni weglowych na inne
w SUW Miedary, Piekarach Slaskich oraz na ZUW Dzieckowice”

Numer postgpowania: ZP1/024/1677/2025 z dnia 07 sierpnia 2025 roku

Nazwa i kod Wspdlnego Stownika Zaméwien (CPV):

—  71221000-3 Ustugi architektoniczne w zakresie obiektow budowlanych,
—  71321200-6 Ustugi projektowania systemow grzewczych,

—  71248000-8 Nadzdr nad projektem i dokumentacja.

W celu ztozenia oferty na wykonanie zadania jw. w dniu 07 sierpnia 2025 roku ukazato si¢ na witrynie
internetowej Spolki ogloszenie, z terminem skladania ofert do dnia 22 sierpnia 2025 roku do godz. 9:30.

Do wyznaczonego terminu wplyneta jedna oferta.
Nazwa Wykonawcy kwota netto/brutto
i adres termin wykonania

Cena ofertowa zamdéwienia:

cena netto: 261.000,00 zi

cena brutto: 321.030,00 zt

na ktdre skiadaja sig:

1. Wartos¢ za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowe;:

cena netto: 255.000,00 zt

cena brutto: 313.650,00 zt

wtym:

1.1. Warto$¢ za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla obiektu
Chlorowni:

cena netto: 111.000,00 zt

cena brutto: 136.530,00 zt

1.2. Warto$¢ za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla obiektu
Ozonowni:

cena netto: 144.000,00 zt

BIPROJEKT Sp. z.0.0. cena brutto: 177.120,00 zt

2. Warto$¢ za petnienie nadzoréw autorskich o tacznej wysokosci (5 nadzoréw) nie

L. . eip
z siedzib wigkszej niz:
1. Jord 1% 12 cena netto: 5.000,00 zt
B IS S cena brutto: 6.150,00 zt
G200 Wanszawa przy czym, wartos$¢ za petnienie 1 nadzoru autorskiego:

cena netto: 1.000,00 zt

cena brutto: 1.230,00 zt

3. Wartos¢ z tytutu przeniesienia autorskich praw majgtkowych:
cena netto: 1.000,00 zi

cena brutto: 1.230,00 zt

Termin wykonania zamdwienia:
do 8 miesigcy od daty podpisania umowy.

Warunki platnosei:

30 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiajacego.

Okres udzielonej rekojmi: Wykonawca udziela Zamawiajgcemu rekojmi za wady
przedmiotu umowy na okres 36 miesigcy, liczony od dnia nastgpnego po dniu
podpisania przez Strony protokotu z odbioru kompletnej dokumentacji projektowej
potwierdzajacy prawidlowe wykonanie przedmiotu umowy bez wad, jednakze nie
krocej niz do dnia odbioru koficowego robdt realizowanych na podstawie
dokumentacji projektowej.

Strona 1z 1



